
TAYK / BMW BOSPHORUS SAILING FEST YAT YARIŞI

                              20 MAYIS 2017 

IRC I (SARI) - TCC 1,100 ve üzeri Start Saati : 12:00

BORDA YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

5 13131 FARRFARA FARR 40 FARRFARA EKİBİ / ERHAN UZUN 13:50:03 01:50:03 6603 1,167 7706 1 1 7706 1 1 1

3 1957 ENKA - CHEESE IV FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNAYCAN KAPTAN 13:50:19 01:50:19 6619 1,168 7731 2 2 7731 2 2 2

8 432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 F.B. SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 13:50:41 01:50:41 6641 1,165 7737 3 3 7737 3 3 3

7 7400 BORUSAN RACİNG - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 13:50:59 01:50:59 6659 1,165 7758 4 4 7758 4 4 4

2 USA 50955 GOBLİN 5 FARR 40 AYDIN YURDUM 13:50:52 01:50:52 6652 1,170 7783 5 5 7783 5 5 5

4 ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 13:52:27 01:52:27 6747 1,168 7880 6 6 7880 6 6 6

10 364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE F.B. SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 14:03:16 02:03:16 7396 1,120 8284 7 7 8284 7 7 7

6 77777 HUAFON - 7 BELA FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / İ. AYHAN KARACA 14:05:25 02:05:25 7525 1,166 8774 8 8 8774 8 8 8

1 191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER 13:49:06 01:49:06 6546 1,377 9014 9 9 9014 9 9 9

11 3693 ONO EVENTO 42 TUNCAY ÇOR 14:16:51 02:16:51 8211 1,120 9196 10 10 9196 10 10 10

9 844 OLYMPUS RACİNG MELGES 32 İLKER ELMASTAŞ 14:24:41 02:24:41 8681 1,133 9836 11 11 9836 11 11 11

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,099 - 1,020 arası Start Saati : 12:00

BORDA YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

19 1955 MNG KARGO SAILING TEAM-HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 14:06:17 02:06:17 7577 1,037 7857 1 1 7857 1 1 1

18 1582 TÜPRAŞ - ALİZE 1010 MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 14:07:43 02:07:43 7663 1,037 7947 2 2 7947 2 2 2

12 28001 ACADIA 5 FARR 280 VEDAT TEZMAN / EMİR İÇGÖREN 14:01:54 02:01:54 7314 1,090 7972 3 3 7972 3 3 3

17 10101 BURGAN BANK - EXTREME MAT 1010 C. CENK TEKKAYA / CEM GÖZEN 14:08:44 02:08:44 7724 1,041 8041 4 4 8041 4 4,5 4,5

21 508 LOGO MAT 1010 M. TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:09:14 02:09:14 7754 1,037 8041 5 5 8041 4 4,5 4,5

16 1979 GÜNEŞ SİGORTA - MARY X 35 DENİZ YILMAZ 14:09:56 02:09:56 7796 1,047 8162 6 6 8162 6 6 6

20 105 CHEESE SAILING MAT 1010 LEVENT PEYNİRCİ / ERCE DEMİRTAŞ 14:13:01 02:13:01 7981 1,037 8276 7 7 8276 7 7 7

15 18332 EVOLUTION FARR 30 BORUSAN YELKEN AKADEMİSİ / MUSTAFA ÖNCÜ 14:11:40 02:11:40 7900 1,057 8350 8 8 8350 8 8 8

78 2035 BE BLUE - BLUE SAILING ACADEMY - YATSAN FIRST 35 BLUE SAILING ACADEMY / BERKCAN ARAT 14:19:36 02:19:36 8376 1,030 8627 9 9 8627 9 9 9

14 5050 PUPA - FIFTY FIFTY FIRST 40.7 C. CENK TEKKAYA 14:16:42 02:16:42 8202 1,075 8817 10 10 8817 10 10 10

13 4004 MISS MSI SAILING TEAM - ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / VELİ MURAT AÇIKALIN 14:31:38 02:31:38 9098 1,084 9862 11 11 9862 11 11 11

22 1014 VAGABOND ALİZE MAT 1010 NEJAT MEŞE / KAAN DARNEL DNC 1,037 DNC 13 DNC 13 13

YARIŞ SEKRETERLİĞİ

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 20 MAYIS 2017 Saat: 16:40

TAYK / BMW BOSPHORUS SAILING FEST YAT YARIŞI

                              20 MAYIS 2017 

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 12:00

BORDA YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

31 1973 Uniq2go - HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 14:12:00 02:12:00 7920 0,988 7825 1 1 7825 1 1 1

23 GBR 186N COLUMBIA ALİZE - KEYFIM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 14:08:56 02:08:56 7736 1,013 7837 2 2 7837 2 2 2

38 532 SEK - ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / BERK GÜRPINAR 14:13:55 02:13:55 8035 0,980 7874 3 3 7874 3 3 3

25 481 PEGASUS - HEDEF YELKEN 30 ILC 30 J&V HEDEF YELKEN / H. LEVENT ÖZGEN 14:13:20 02:13:20 8000 1,002 8016 4 4 8016 4 4 4

90 2901 PFIZER - HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / Z. ASLI DÜLGEROĞLU 14:17:10 02:17:10 8230 0,984 8098 5 5 8098 5 5 5

28 3470 BEKO - ALİZE 34.7 FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / MERT GÜRPINAR 14:16:24 02:16:24 8184 0,995 8143 6 6 8143 6 6 6

30 408 SAHİBİNDEN.COM - FLAMENCO ELAN 340 M. SERDAR ÖNER 14:17:43 02:17:43 8263 0,988 8164 7 7 8164 7 7 7

32 542 BOĞAZİÇİ ÜNİV. - FENERBAHÇE 3 CORBY 29 F.B. SPOR KULÜBÜ / HALİL SAVAŞ 14:18:38 02:18:38 8318 0,987 8210 8 8 8210 8 8 8

77 1031 VENUS TEAM ELAN 340 ERTAN ÖZÇEVİK 14:19:46 02:19:46 8386 0,985 8260 9 9 8260 9 9 9

37 4141 HAPPYHOUR - DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 14:21:10 02:21:10 8470 0,981 8309 10 10 8309 10 10 10

27 3939 HERTZ - ELECTRON FIRST 34.7 C. CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 14:19:07 02:19:07 8347 0,996 8314 11 11 8314 11 11 11

29 275 ALFASAİL - PETEK PROTOTYPE CEVAT SATIR / ŞAHİN AKIN 14:20:27 02:20:27 8427 0,988 8326 12 12 8326 12 12 12

36 696 JOY SAILING TEAM - ALTO ELAN 340 M. SERDAR ÖNER / BERK OTUÇ 14:23:25 02:23:25 8605 0,983 8459 13 13 8459 13 13 13

24 2008 GOLIATH FIRST 34.7 SEMİH PEKYÖRÜR 14:30:25 02:30:25 9025 1,002 9043 14 14 9043 14 14 14

26 977 NTS DANIŞMANLIK - JÜPİ SUNFAST 3200 BATUR İSMAİL KÜRÜZ 14:31:27 02:31:27 9087 1,001 9096 15 15 9096 15 15 15

35 1694 SOS FIRST CLASS 7.5 BURSA ALTERNATİF SPOR KLB./ ÖMER BURÇ 14:47:57 02:47:57 10077 0,983 9906 16 16 9906 16 16 16

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı Start Saati : 12:00

BORDA YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

44 351 YAPI KREDİ ALİZE - ZİG ZAG PROTOTYPE SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 14:26:31 02:26:31 8791 0,911 8009 1 1 8009 1 1 1

40 3100 SELAN ELAN 310 BARIŞ ERSEMİZ 14:23:16 02:23:16 8596 0,966 8304 2 2 8304 2 2 2

41 9101 IBS - 40 PLUS LAL POGO 8.50 40 PLUS SAİLİNG / ÖZCAN ÖZVERİM 14:26:32 02:26:32 8792 0,950 8352 3 3 8352 3 3 3

42 5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 14:33:18 02:33:18 9198 0,925 8508 4 4 8508 4 4 4

39 3401 PUFF DUFOUR 34 SANCAN ÇOKACAR 14:25:28 02:25:28 8728 0,975 8510 5 5 8510 5 5 5

43 1504 ENGİN DENİZ SUN SHINE 38 ENGİN BAYDAR 14:41:38 02:41:38 9698 0,913 8854 6 6 8854 6 6 6

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TCCTEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

DDD

D

DDD

D



20 MAYIS 2017 Saat: 16:40



TAYK / BMW BOSPHORUS SAILING FEST YAT YARIŞI 

IRC SINIFLARI EN İYİ DÜZELTİLMİŞ ZAMAN         20 MAYIS 2017 Start Saati : 12:00

BORDA YELKEN Finiş Saati Geçen Süre SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

5 13131 FARRFARA FARR 40 FARRFARA EKİBİ / ERHAN UZUN 13:50:03 01:50:03 6603 1,167 7706 1 1 7706 1 1 1

3 1957 ENKA - CHEESE IV FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNAYCAN KAPTAN 13:50:19 01:50:19 6619 1,168 7731 2 2 7731 2 2 2

8 432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 F.B. SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 13:50:41 01:50:41 6641 1,165 7737 3 3 7737 3 3 3

7 7400 BORUSAN RACİNG - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 13:50:59 01:50:59 6659 1,165 7758 4 4 7758 4 4 4

2 USA 50955 GOBLİN 5 FARR 40 AYDIN YURDUM 13:50:52 01:50:52 6652 1,170 7783 5 5 7783 5 5 5

31 1973 Uniq2go - HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 14:12:00 02:12:00 7920 0,988 7825 6 6 7825 6 6 6

23 GBR 186N COLUMBIA ALİZE - KEYFIM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 14:08:56 02:08:56 7736 1,013 7837 7 7 7837 7 7 7

19 1955 MNG KARGO SAILING TEAM-HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 14:06:17 02:06:17 7577 1,037 7857 8 8 7857 8 8 8

38 532 SEK - ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / BERK GÜRPINAR 14:13:55 02:13:55 8035 0,980 7874 9 9 7874 9 9 9

4 ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 13:52:27 01:52:27 6747 1,168 7880 10 10 7880 10 10 10

18 1582 TÜPRAŞ - ALİZE 1010 MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 14:07:43 02:07:43 7663 1,037 7947 11 11 7947 11 11 11

12 28001 ACADIA 5 FARR 280 VEDAT TEZMAN / EMİR İÇGÖREN 14:01:54 02:01:54 7314 1,090 7972 12 12 7972 12 12 12

44 351 YAPI KREDİ ALİZE - ZİG ZAG PROTOTYPE SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 14:26:31 02:26:31 8791 0,911 8009 13 13 8009 13 13 13

25 481 PEGASUS - HEDEF YELKEN 30 ILC 30 J&V HEDEF YELKEN / H. LEVENT ÖZGEN 14:13:20 02:13:20 8000 1,002 8016 14 14 8016 14 14 14

17 10101 BURGAN BANK - EXTREME MAT 1010 C. CENK TEKKAYA / CEM GÖZEN 14:08:44 02:08:44 7724 1,041 8041 15 15 8041 15 15,5 15,5

21 508 LOGO MAT 1010 M. TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:09:14 02:09:14 7754 1,037 8041 16 16 8041 15 15,5 15,5

90 2901 PFIZER - HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / Z. ASLI DÜLGEROĞLU 14:17:10 02:17:10 8230 0,984 8098 17 17 8098 17 17 17

28 3470 BEKO - ALİZE 34.7 FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / MERT GÜRPINAR 14:16:24 02:16:24 8184 0,995 8143 18 18 8143 18 18 18

16 1979 GÜNEŞ SİGORTA - MARY X 35 DENİZ YILMAZ 14:09:56 02:09:56 7796 1,047 8162 19 19 8162 19 19 19

30 408 SAHİBİNDEN.COM - FLAMENCO ELAN 340 M. SERDAR ÖNER 14:17:43 02:17:43 8263 0,988 8164 20 20 8164 20 20 20

32 542 BOĞAZİÇİ ÜNİV. - FENERBAHÇE 3 CORBY 29 F.B. SPOR KULÜBÜ / HALİL SAVAŞ 14:18:38 02:18:38 8318 0,987 8210 21 21 8210 21 21 21

77 1031 VENUS TEAM ELAN 340 ERTAN ÖZÇEVİK 14:19:46 02:19:46 8386 0,985 8260 22 22 8260 22 22 22

20 105 CHEESE SAILING MAT 1010 LEVENT PEYNİRCİ / ERCE DEMİRTAŞ 14:13:01 02:13:01 7981 1,037 8276 23 23 8276 23 23 23

10 364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE F.B. SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 14:03:16 02:03:16 7396 1,120 8284 24 24 8284 24 24 24

40 3100 SELAN ELAN 310 BARIŞ ERSEMİZ 14:23:16 02:23:16 8596 0,966 8304 25 25 8304 25 25 25

37 4141 HAPPYHOUR - DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 14:21:10 02:21:10 8470 0,981 8309 26 26 8309 26 26 26

27 3939 HERTZ - ELECTRON FIRST 34.7 C. CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 14:19:07 02:19:07 8347 0,996 8314 27 27 8314 27 27 27

29 275 ALFASAİL - PETEK PROTOTYPE CEVAT SATIR / ŞAHİN AKIN 14:20:27 02:20:27 8427 0,988 8326 28 28 8326 28 28 28

15 18332 EVOLUTION FARR 30 BORUSAN YELKEN AKADEMİSİ / MUSTAFA ÖNCÜ 14:11:40 02:11:40 7900 1,057 8350 29 29 8350 29 29 29

41 9101 IBS - 40 PLUS LAL POGO 8.50 40 PLUS SAİLİNG / ÖZCAN ÖZVERİM 14:26:32 02:26:32 8792 0,950 8352 30 30 8352 30 30 30

36 696 JOY SAILING TEAM - ALTO ELAN 340 M. SERDAR ÖNER / BERK OTUÇ 14:23:25 02:23:25 8605 0,983 8459 31 31 8459 31 31 31

42 5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 14:33:18 02:33:18 9198 0,925 8508 32 32 8508 32 32 32

39 3401 PUFF DUFOUR 34 SANCAN ÇOKACAR 14:25:28 02:25:28 8728 0,975 8510 33 33 8510 33 33 33

78 2035 BE BLUE - BLUE SAILING ACADEMY - YATSAN FIRST 35 BLUE SAILING ACADEMY / BERKCAN ARAT 14:19:36 02:19:36 8376 1,030 8627 34 34 8627 34 34 34

6 77777 HUAFON - 7 BELA FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / İ. AYHAN KARACA 14:05:25 02:05:25 7525 1,166 8774 35 35 8774 35 35 35

14 5050 PUPA - FIFTY FIFTY FIRST 40.7 C. CENK TEKKAYA 14:16:42 02:16:42 8202 1,075 8817 36 36 8817 36 36 36

43 1504 ENGİN DENİZ SUN SHINE 38 ENGİN BAYDAR 14:41:38 02:41:38 9698 0,913 8854 37 37 8854 37 37 37

1 191 KORZA PROTOTYPE MEHMET GÜRHAN TÜKER 13:49:06 01:49:06 6546 1,377 9014 38 38 9014 38 38 38

24 2008 GOLIATH FIRST 34.7 SEMİH PEKYÖRÜR 14:30:25 02:30:25 9025 1,002 9043 39 39 9043 39 39 39

26 977 NTS DANIŞMANLIK - JÜPİ SUNFAST 3200 BATUR İSMAİL KÜRÜZ 14:31:27 02:31:27 9087 1,001 9096 40 40 9096 40 40 40

11 3693 ONO EVENTO 42 TUNCAY ÇOR 14:16:51 02:16:51 8211 1,120 9196 41 41 9196 41 41 41

9 844 OLYMPUS RACİNG MELGES 32 İLKER ELMASTAŞ 14:24:41 02:24:41 8681 1,133 9836 42 42 9836 42 42 42

13 4004 MISS MSI SAILING TEAM - ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / VELİ MURAT AÇIKALIN 14:31:38 02:31:38 9098 1,084 9862 43 43 9862 43 43 43

35 1694 SOS FIRST CLASS 7.5 BURSA ALTERNATİF SPOR KLB./ ÖMER BURÇ 14:47:57 02:47:57 10077 0,983 9906 44 44 9906 44 44 44

22 1014 VAGABOND ALİZE MAT 1010 NEJAT MEŞE / KAAN DARNEL DNC 1,037 DNC 46 DNC 46 46

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

DDD

D

DDD

D



20 MAYIS 2017 - Saat: 16:44



TAYK / BMW BOSPHORUS SAILING FEST YAT YARIŞI

                              20 MAYIS 2017 

GEZİ 1 (BEYAZ) - TCF 1,010 ve üzeri Start Saati : 12:30

BORDA YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

52 1937 * SAMSARA A3 FIRST 35 TANER ALEV / GÜN ALEV 13:46:34 01:16:34 4594 1,013 4654 1 1 4654 1 1 1

48 2308 * CARPEDIEM SUN ODYSSEY ÖMER FARUK SAĞESEN 13:46:33 01:16:33 4593 1,015 4662 2 2 4662 2 2 2

47 3663 * DORİS SUN ODYS 409 AHMET BAHADIR 13:45:17 01:15:17 4517 1,080 4878 3 3 4878 3 3 3

50 ACHILLES SUN ODYS 42 CELAL HAKKI BABATÜRK 13:50:20 01:20:20 4820 1,024 4936 4 4 4936 4 4 4

51 SAILMASTER - LADY D CYCLADES 393 YUSUF ERCE DEMİRTAŞ / ÇAĞDAŞ AYCAN 13:55:49 01:25:49 5149 1,014 5221 5 5 5221 5 5 5

49 * BALLERINA BAVARIA 36 GÜLAY TAYLAN / ALİ CİMTAY DNS 1,019 DNS 7 DNS 7 7

45 SEVEN SPRIT JEANNEAU ALİ BERK SAYAR DNF 1,104 DNF 7 DNF 7 7

46 MARGARITA OCEANIS 45 ÖZGÜ UYAR DNC 1,093 DNC 8 DNC 8 8

GEZİ 2 (BEYAZ) - TCF 1,009 - 0,965 arası Start Saati : 12:30

BORDA YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

57 1611 * MIKRO YAZILIM CENOA AZUREE 33 ÇAĞDAŞ ARTU / TARKAN AKDOĞAN 13:38:18 01:08:18 4098 0,992 4065 1 1 4065 1 1 1

59 955 * KİRAZ SUN ODYSSEY C. CENK TEKKAYA / SEZER ULUTAŞ 13:41:40 01:11:40 4300 0,970 4171 2 2 4171 2 2 2

55 1240 * MESSE FRANKFURT CENOA AZUREE 33 ÇAĞDAŞ ARTU / CEM DENİZ NAMLI 13:44:00 01:14:00 4440 0,999 4436 3 3 4436 3 3 3

60 1401 PETEK LOJİSTİK GEZCEM OCEANIS 331 CEM YILMAZ 13:48:49 01:18:49 4729 0,965 4563 4 4 4563 4 4 4

58 2303 BOREALİS SUN SHINE 38 METİN AKMAN 13:48:53 01:18:53 4733 0,984 4657 5 5 4657 5 5 5

56 1273 * HEDEF YELKEN 35 FIRST 35 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 13:52:46 01:22:46 4966 0,998 4956 6 6 4956 6 6 6

53 SAFİNAZ DUFOUR 382 FATİH ÇOLAK 13:54:58 01:24:58 5098 1,008 5139 7 7 5139 7 7 7

54 ATAMAN BAVARIA 38 KEZIM EGE DNF 1,005 DNF 10 DNF 10 10

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

20 MAYIS 2017 Saat: 18:30

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF



TAYK / BMW BOSPHORUS SAILING FEST YAT YARIŞI

                              20 MAYIS 2017 

GEZİ 3 (BEYAZ) - TCF 0,964 - 0,930 arası Start Saati : 12:30

BORDA YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

68 1935 WINDU FIRST 31.7 BATU GÖKER 13:41:34 01:11:34 4294 0,930 3993 1 1 3993 1 1 1

63 365 GARANTİ EMEKLİLİK CENOA AZUREE 33 ÇAĞDAŞ ARTU 13:40:21 01:10:21 4221 0,961 4056 2 2 4056 2 2 2

62 3020 * ANARADA BENETAU ADNAN MAHÇUP 13:45:30 01:15:30 4530 0,962 4358 3 3 4358 3 3 3

66 SANDMAN OCEANIS 31 AHMET OĞUZ BARAN 13:55:51 01:25:51 5151 0,940 4842 4 4 4842 4 4 4

64 SOULMATE BAVARIA 33 M. SİNAN ÖZKAN 13:57:22 01:27:22 5242 0,950 4980 5 5 4980 5 5 5

65 NAZAL SUN ODYS 35 BÜLENT AKDEMİR DNF 0,949 DNF 7 DNF 7 7

61 DESTİNA BAVARIA 33 METİN BAĞCI DNC 0,963 DNC 9 DNC 9 9

67 * MİNERVA MOODY 31 İLKE CENGİZ DNC 0,938 DNC 9 DNC 9 9

GEZİ 4 (BEYAZ) - TCF 0,929 ve altı Start Saati : 12:30

BORDA YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

71 * İSTANBUL ROTARACT-SAILMASTER PLATU 25 YUSUF ERCE DEMİRTAŞ / HALİT MERT CAN 13:41:31 01:11:31 4291 0,887 3806 1 1 3806 1 1 1

76 MİNKE ŞAŞAL 6.20 EFNAN HÜSEYİN VURAL 14:12:57 01:42:57 6177 0,790 4880 2 2 4880 2 2 2

72 2000 FELİZ JEANNEAU 32 SEDAT KUNDURACI 14:06:19 01:36:19 5779 0,880 5086 3 3 5086 3 3 3

69 616 MARGOT HANSE 311 MÜJDAT BANKAOĞLU 14:09:43 01:39:43 5983 0,910 5445 4 4 5445 4 4 4

73 394 HULYA EGE YAT 23 KEREM ZİYA ÖZKER 14:24:03 01:54:03 6843 0,804 5502 5 5 5502 5 5 5

70 * LUNA ALOHA GÖKHAN VEZİROĞLU / CEREN VEZİROĞLU DNC 0,894 DNC 9 DNC 9 9

74 6362 GUARANA GLOBİT FIRST CLASS 7.5 ALİ SERDAR ÜNSEL DNC 0,836 DNC 9 DNC 9 9

75 * HEVES AKBAŞ SUAT ERDOĞAN / MUSTAFA ARTALAN DNC 0,796 DNC 9 DNC 9 9

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ

20 MAYIS 2017 Saat: 18:30

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

DDD

D



TAYK / BMW BOSPHORUS SAILING FEST YAT YARIŞI

GEZİ SINIFLARI EN İYİ DÜZELTİLMİŞ ZAMAN                               20 MAYIS 2017 Start Saati : 12:30

BORDA YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre SıraPuan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

71 * İSTANBUL ROTARACT-SAILMASTER PLATU 25 YUSUF ERCE DEMİRTAŞ / HALİT MERT CAN 13:41:31 01:11:31 4291 0,887 3806 1 1 3806 1 1 1

68 1935 WINDU FIRST 31.7 BATU GÖKER 13:41:34 01:11:34 4294 0,930 3993 2 2 3993 2 2 2

63 365 GARANTİ EMEKLİLİK CENOA AZUREE 33 ÇAĞDAŞ ARTU 13:40:21 01:10:21 4221 0,961 4056 3 3 4056 3 3 3

57 1611 * MIKRO YAZILIM CENOA AZUREE 33 ÇAĞDAŞ ARTU / TARKAN AKDOĞAN 13:38:18 01:08:18 4098 0,992 4065 4 4 4065 4 4 4

59 955 * KİRAZ SUN ODYSSEY C. CENK TEKKAYA / SEZER ULUTAŞ 13:41:40 01:11:40 4300 0,970 4171 5 5 4171 5 5 5

62 3020 * ANARADA BENETAU ADNAN MAHÇUP 13:45:30 01:15:30 4530 0,962 4358 6 6 4358 6 6 6

55 1240 * MESSE FRANKFURT CENOA AZUREE 33 ÇAĞDAŞ ARTU / CEM DENİZ NAMLI 13:44:00 01:14:00 4440 0,999 4436 7 7 4436 7 7 7

60 1401 PETEK LOJİSTİK GEZCEM OCEANIS 331 CEM YILMAZ 13:48:49 01:18:49 4729 0,965 4563 8 8 4563 8 8 8

52 1937 * SAMSARA A3 FIRST 35 TANER ALEV / GÜN ALEV 13:46:34 01:16:34 4594 1,013 4654 9 9 4654 9 9 9

58 2303 BOREALİS SUN SHINE 38 METİN AKMAN 13:48:53 01:18:53 4733 0,984 4657 10 10 4657 10 10 10

48 2308 * CARPEDIEM SUN ODYSSEY ÖMER FARUK SAĞESEN 13:46:33 01:16:33 4593 1,015 4662 11 11 4662 11 11 11

66 SANDMAN OCEANIS 31 AHMET OĞUZ BARAN 13:55:51 01:25:51 5151 0,940 4842 12 12 4842 12 12 12

47 3663 * DORİS SUN ODYS 409 AHMET BAHADIR 13:45:17 01:15:17 4517 1,080 4878 13 13 4878 13 13 13

76 MİNKE ŞAŞAL 6.20 EFNAN HÜSEYİN VURAL 14:12:57 01:42:57 6177 0,790 4880 14 14 4880 14 14 14

50 ACHILLES SUN ODYS 42 CELAL HAKKI BABATÜRK 13:50:20 01:20:20 4820 1,024 4936 15 15 4936 15 15 15

56 1273 * HEDEF YELKEN 35 FIRST 35 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 13:52:46 01:22:46 4966 0,998 4956 16 16 4956 16 16 16

64 SOULMATE BAVARIA 33 M. SİNAN ÖZKAN 13:57:22 01:27:22 5242 0,950 4980 17 17 4980 17 17 17

72 2000 FELİZ JEANNEAU 32 SEDAT KUNDURACI 14:06:19 01:36:19 5779 0,880 5086 18 18 5086 18 18 18

53 SAFİNAZ DUFOUR 382 FATİH ÇOLAK 13:54:58 01:24:58 5098 1,008 5139 19 19 5139 19 19 19

51 SAILMASTER - LADY D CYCLADES 393 YUSUF ERCE DEMİRTAŞ / ÇAĞDAŞ AYCAN 13:55:49 01:25:49 5149 1,014 5221 20 20 5221 20 20 20

69 616 MARGOT HANSE 311 MÜJDAT BANKAOĞLU 14:09:43 01:39:43 5983 0,910 5445 21 21 5445 21 21 21

73 394 HULYA EGE YAT 23 KEREM ZİYA ÖZKER 14:24:03 01:54:03 6843 0,804 5502 22 22 5502 22 22 22

49 * BALLERINA BAVARIA 36 GÜLAY TAYLAN / ALİ CİMTAY DNS 1,019 DNS 27 DNS 27 27

45 SEVEN SPRIT JEANNEAU ALİ BERK SAYAR DNF 1,104 DNF 27 DNF 27 27

54 ATAMAN BAVARIA 38 KEZIM EGE DNF 1,005 DNF 27 DNF 27 27

65 NAZAL SUN ODYS 35 BÜLENT AKDEMİR DNF 0,949 DNF 27 DNF 27 27

46 MARGARITA OCEANIS 45 ÖZGÜ UYAR DNC 1,093 DNC 33 DNC 33 33

61 DESTİNA BAVARIA 33 METİN BAĞCI DNC 0,963 DNC 33 DNC 33 33

67 * MİNERVA MOODY 31 İLKE CENGİZ DNC 0,938 DNC 33 DNC 33 33

70 * LUNA ALOHA GÖKHAN VEZİROĞLU / CEREN VEZİROĞLU DNC 0,894 DNC 33 DNC 33 33

74 6362 GUARANA GLOBİT FIRST CLASS 7.5 ALİ SERDAR ÜNSEL DNC 0,836 DNC 33 DNC 33 33

75 * HEVES AKBAŞ SUAT ERDOĞAN / MUSTAFA ARTALAN DNC 0,796 DNC 33 DNC 33 33

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler 20 MAYIS 2017 - Saat: 18:30

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

DDD

D


